

**Reconstructia blocului scolii sub
internat cu profil sportiv box si
anexarea salii polivalente de
competitii din s.Grimancauti, r-
ul Briceni .(actualizarea
proiectului si etapa II)
N15613/19-1.2.5.6-AIVC.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Blocul I, II, V, VI. Automatizarea incalzirii si ventilarii AIVC

Valoarea de deviz 64 567 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema П1/В1				
		1.1. Lucrari de montare				
1	11-01-001-01	Avertizoare t+30-+100 "РЕМАК" NS120	buc	6,0000	102,33 15,79	613,96 94,72
2	11-01-002-01	Avertizoare t+30-+100 "РЕМАК" NS130R	buc	3,0000	494,55 68,31	1 483,66 204,93
3	11-03-011-01	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания РЕМАК	set	3,0000	605,42 136,32	1 816,25 408,95
4	11-02-002-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК" (занесения фильтра)	buc	3,0000	63,88 62,54	191,63 187,62
5	11-02-002-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК" (дифференциального давления)	buc	3,0000	63,88 62,54	191,63 187,62
6	11-06-001-02	Bloc VCS (Climatix) 800*550*250	buc	3,0000	733,06 238,63	2 199,18 715,89
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	2,6000	644,80	1 676,47

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg			376,47	978,81
8	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,9900	3 808,66 1 566,58	3 770,57 1 550,91
9	5901029	Cablu KBBΓHΓLSLTx-4*1.0	m	295,0000	40,00 0,00	11 800,00 0,00
10	590261	Cablu BBΓHΓLSLTx-4*1.5	m	18,0000	75,00 0,00	1 350,00 0,00
11	59026	Cablu BBΓHΓLSLTx-3*1.5	m	46,0000	70,00 0,00	3 220,00 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,6000	2 167,17 722,57	5 634,64 1 878,68
		<i>Total</i>	Lei			33 947,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 947,99 6 208,13
		1.2. Utilaj				
13	Pretul firmei	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS120	buc	6,0000	155,00 0,00	930,00 0,00
14	Pretul firmei	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS130R	buc	3,0000	160,00 0,00	480,00 0,00
15	Pretul firmei	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания REMAK	buc	3,0000	450,00 0,00	1 350,00 0,00
16	Pretul firmei	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) HM1SG "REMAK"	buc	6,0000	500,00 0,00	3 000,00 0,00
17	Pretul firmei	Bloc VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением	buc	3,0000	500,00 0,00	1 500,00 0,00
18	Pretul firmei	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"REMAK"	buc	6,0000	15,00 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 350,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 350,00
		<i>Total</i>	Lei			41 297,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistema II1/B1 Inclusiv salariu				41 297,99 6 208,13

		Total	Lei	41 301
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 397
		Total		42 698
		Cheltueli transportare	5 %	1 634
		Total		44 332
		Cheltueli de regie	14,5 %	6 428
		Total		50 760
		Beneficiu de deviz	6 %	3 046
		Total		53 806
		TVA	20 %	10 761
		Total deviz: Inclusiv salariu		64 567 6 210

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni .(actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-1.2.5.6-AIVC.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Blocul I, II, V, VI.Automatizarea incalzirii si ventilarii AIVC**

Valoarea de deviz 64 567 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	204,4840	30,36	6 208,13
Total manopera						6 210

Materiale:

1.	10	Bloc VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением	buc	3,0000	500,00	1 500,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0056	13 000,00	72,80
3.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0008	40 000,00	32,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
5.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0420	18 000,00	756,00
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0069	18 000,00	124,20
7.	1011292	White-spirit	t	0,0002	30 000,00	6,00
8.	1011390	Prezoane zincate de stringere, diametru 12 mm, lungime 300 mm	t	0,0090	13 000,00	117,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0006	30 000,00	18,00
10.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0023	35 000,00	80,50
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0109	13 000,00	141,70
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	15 000,00	3,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2285	45,00	190,28
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,3030	25,00	7,57
15.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate,	kg	1,0920	25,00	27,30

		diametru 8 mm				
16.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,7134	25,00	17,84
17.	1012043	Saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,1800	30,00	5,40
18.	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	1,2000	5,00	6,00
19.	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "CT3"	t	0,0330	13 000,00	429,00
20.	1012217	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 6-8 mm, otel marca "CT3"	t	0,0030	13 000,00	39,00
21.	1012250	Otel cornier, marca "CT3", perforat "YII" 35x35 mm	m	5,7000	60,00	342,00
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	39,2950	35,00	1 375,33
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,4750	30,00	74,25
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,2950	20,00	785,90
25.	1019852	Vopsea	kg	0,3960	35,00	13,86
26.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,2520	11,00	2,78
27.	11	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"REMAK"	buc	6,0000	15,00	90,00
28.	1100177	Otel cornier, 2 laturi egale, 60x60x4 mm	t	0,0300	13 000,00	390,00
29.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,0000	5,50	165,00
30.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0018	15 000,00	27,00
31.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0024	35 000,00	84,00
32.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5200	70,00	36,40
33.	2019180	Garnituri metalice	kg	18,0000	22,00	396,00
34.	5	Masa utilajului	t	0,2400	5 000,00	1 200,00
35.	5009030	Flanse	10 buc	2,6000	50,00	130,00
36.	5009031	Scoabe	10 buc	33,7550	30,00	1 012,65
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	70,9560	2,50	177,39
38.	5009070	Racordari	10 buc	4,6800	20,00	93,60
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0236	30,00	0,71
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4166	30,00	12,50
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0547	25,00	1,36
42.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8217	20,00	16,43
43.	5009816	Fisii de montaj	m	33,6600	15,00	504,90
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,3000	11,05	14,37
45.	5901029	Cablu KBВГнгLSLTx-4*1.0	m	295,0000	40,00	11 800,00
46.	59026	Cablu BBГнгLSLTx-3*1.5	m	46,0000	70,00	3 220,00
47.	590261	Cablu BBГнгLSLTx-4*1.5	m	18,0000	75,00	1 350,00
48.	6	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS120	buc	6,0000	155,00	930,00
49.	7	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS130R	buc	3,0000	160,00	480,00
50.	8	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания REMAK	buc	3,0000	450,00	1 350,00
51.	9	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) НМ1SG "REMAK"	buc	6,0000	500,00	3 000,00
		Total materiale de constructii				32 689

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,2375	200,00	447,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,8000	15,00	117,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,8000	15,00	117,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	65,5330	10,00	655,33

5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,7253	15,00	160,88
6.	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	1,2300	18,00	22,14
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	5,6100	10,00	56,10
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,9537	10,00	239,54
9.	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,4500	35,00	15,75
10.	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("Tc")	h-ut	1,2300	55,00	67,65
11.	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("Tc")	h-ut	1,2300	55,00	67,65
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6300	200,00	126,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5475	200,00	309,50
		Total utilaje de constructii				2 402

Total	Lei	41 301
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 397
Total		42 698
Cheltueli transportare	5 %	1 634
Total		44 332
Cheltueli de regie	14,5 %	6 428
Total		50 760
Beneficiu de deviz	6 %	3 046
Total		53 806
TVA	20 %	10 761

Total deviz:

64 567

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia blocului scolii sub internat** **Investitor**
cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente
de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni
.(actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-
1.2.5.6-AIVC.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema П1/В1				
		1.1. Lucrari de montare				
1	11-01-001-01	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS120	buc			102,33 15,79
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00002	40 000,00	0,67
	1011292	White-spirit	t	0,00001	30 000,00	0,50
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	35 000,00	1,17
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0010	13 000,00	13,00
	1012250	Otel cornier, marca "Cr3", perforat "VII" 35x35 mm	m	0,9500	60,00	57,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00003	15 000,00	0,50
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00003	35 000,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,0300	18,00	0,54
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5000	10,00	5,00
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("тс")	h-ut	0,0300	55,00	1,65
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,0300	55,00	1,65
2	11-01-002-01	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS130R	buc			494,55 68,31
	1	Muncitor	h-om	2,2500	30,36	68,31
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00024	40 000,00	9,33
	1011292	White-spirit	t	0,00003	30 000,00	1,00
	1011390	Prezoane zincate de stringere, diametru 12 mm, lungime 300 mm	t	0,0030	13 000,00	39,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00045	35 000,00	16,33
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	1012043	Saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,0600	30,00	1,80
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0090	13 000,00	117,00
	1012217	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 6-8 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0010	13 000,00	13,00
	1100177	Otel cornier, 2 laturi egale, 60x60x4 mm	t	0,0100	13 000,00	130,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00055	15 000,00	8,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0007	35 000,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	15,00	1,35
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,3500	18,00	6,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,7400	10,00	7,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8000	10,00	8,00
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0700	35,00	2,45
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN	h-ut	0,3500	55,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
		("тс")				
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,3500	55,00	19,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
3	11-03-011-01	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания РЕМАК	set			605,42
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,36	136,32
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	5	Masa utilajului	t	0,0800	5 000,00	400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
4	11-02-002-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК" (занесения фильтра)	buc			63,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,36	62,54
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,87
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	11,00	0,46
5	11-02-002-01	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК" (дифференциального давления)	buc			63,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,36	62,54
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,87
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	11,00	0,46
6	11-06-001-02	Bloc VCS (Climatix) 800*550*250	buc			733,06
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,36	238,63
	1010838	Solventii pentru vopsele P-4	t	0,00001	40 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 000,00	252,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	30 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	35 000,00	8,17
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	25,00	5,95
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,50	55,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	1,17
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	22,00	132,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	10,00	10,70
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			644,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	14,54
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	1,15
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	30,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	11,05	5,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
8	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 808,66
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,36	1 566,58
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	125,45
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	30 000,00	18,18

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	13 000,00	143,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	45,00	78,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	35,00	157,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	30,00	495,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,50	61,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	30,00	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	25,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	20,00	16,60
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	15,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	10,00	60,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
9	5901029	Cablu КВВГнгLSTx-4*1.0	m			40,00
						0,00
	5901029	Cablu КВВГнгLSTx-4*1.0	m	1,0000	40,00	40,00
10	590261	Cablu ВВГнгLSTx-4*1.5	m			75,00
						0,00
	590261	Cablu ВВГнгLSTx-4*1.5	m	1,0000	75,00	75,00
11	59026	Cablu ВВГнгLSTx-3*1.5	m			70,00
						0,00
	59026	Cablu ВВГнгLSTx-3*1.5	m	1,0000	70,00	70,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 167,17
						722,57
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,36	722,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	70,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,00	201,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		1.2. Utilaj				
13	Pretul firmei	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS120	buc			155,00
						0,00
	6	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS120	buc	1,0000	155,00	155,00
14	Pretul firmei	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS130R	buc			160,00
						0,00
	7	Avertizoare t+30-+100 "REMAK" NS130R	buc	1,0000	160,00	160,00
15	Pretul firmei	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания REMAK	buc			450,00
						0,00
	8	САР 2М Va-термостат защиты от замерзания REMAK	buc	1,0000	450,00	450,00
16	Pretul firmei	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) НМ1SG "REMAK"	buc			500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	9	Устройство управления с дисплеем (дистанционное) HM1SG "РЕМАК"	buc	1,0000	500,00	500,00
17	Pretul firmei	Блок VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением	buc			500,00 ----- 0,00
	10	Блок VCS (Climatix) 800*550*250 с программным обеспечением	buc	1,0000	500,00	500,00
18	Pretul firmei	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК"	buc			15,00 ----- 0,00
	11	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"РЕМАК"	buc	1,0000	15,00	15,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.